

Warszawa, 10 lipca 2024 r.

## REFERENCJE

Działając w imieniu MAGRO I Sp. z o.o. KRS: 0000223525 jako Prezes Zarządu uprawniony do samodzielnej reprezentacji ww. Spółki potwierdzam, iż Mikulewicz Ostaszewski Restrukturyzacje sp. z o.o. świadczyła na rzecz MAGRO I Sp. z o.o. usługi prawne w zakresie doradztwa specjalistycznego z zakresu prawa gospodarczego i cywilnego, ze szczególnym uwzględnieniem prawa restrukturyzacyjnego. Nasza współpraca obejmowała kompleksowe działania związane z restrukturyzacją spółki, które zakończyły się sukcesem i znaczną poprawą kondycji finansowej w konsekwencji tego - zawarciem układu z wierzycielami. Kancelaria wykazała się wyjątkowym profesjonalizmem, dogłębną wiedzą oraz doskonałym zrozumieniem rynku i branży, pełniąc rolę zarządcy masy sanacyjnej w postępowaniu restrukturyzacyjnym prowadzonym wobec MAGRO I sp. z o.o. Co szczególnie istotne proces był bardzo złożony i wymagał ogromnej wiedzy i zaangażowania ze strony zarządcy – bez wątpienia Mikulewicz Ostaszewski Restrukturyzacje sp. z o.o. w pełni podołała temu zadaniu.

Od samego początku współpracy, zespół kancelarii angażował się w szczególną analizę sytuacji finansowej mojej firmy, co pozwoliło na skuteczne przeprowadzenie procesu. Każdy krok restrukturyzacji był starannie przemyślany i dostosowany do specyfiki mojej firmy, co znacznie ułatwiło proces wdrażania zmian.

Wysoka jakość komunikacji oraz pełne zaangażowanie zespołu kancelarii, pozwoliła na sprawą realizację założonych celów, a także na budowanie wzajemnego zaufania.

Bez wątpienia wskazałbym Mikulewicz Ostaszewski Restrukturyzacje Sp. z o.o. jako lidera w kwestii restrukturyzacji, gdyż ta współpraca spełniła wszystkie moje oczekiwania, a zawarcie układu z wierzycielami w postępowaniu sanacyjnym prowadzonym wobec spółki MAGRO I jest tego najlepszym przykładem.

Z poważaniem,

**MAGRO I Sp. z o.o.**  
w restrukturyzacji  
Szosa Bydgoska 50, 87-100 Toruń  
NIP: 9561855258, REGON: 870494095  
KRS: 0000223525  
(2)

  
Prezes Zarządu  
Maciej Józwicki